(
Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo
Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232
gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br
Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina
CNPJ 95.952.230/0001-67
)[image: ]

ATA DE ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2021

NILDO MELMESTET, Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, após análise dos recursos apresentado pela candidata Talita Barzotto, seguindo orientação e entendimento do parecer jurídico:
DECIDE PELO CONHECIMENTO E TOTAL PROVIMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS, PARA QUE PASSE A CONSTAR NO SOMATÓRIO DE PONTOS DA EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL COMPROVADA - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 03/2021, O TOTAL DE 83 MESES (EQUIVALENTE A 3,5 PONTOS) À CANDIDATA TALITA BARZOTTO.

Braço do Trombudo, 22 de junho de 2021.

NildoMelmestet				       Daniela P. Mügge
Prefeito Municipal			Secretária de Saúde e Assistência Social

image1.jpeg